
NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 3631

5 800 000 Kč
za nemovitost

Prodej dům Rodinný, 89㎡|Středočeský kraj,
Kutná Hora, Starkoč, 2, 28601
28601, Starkoč

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 96 m2

Užitná plocha: 89 m2 Umístění objektu: centrum obce
Energetická náročnost: B - Velmi úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Novostavba která stojí v nové a klidné zástavbě rodinných domů kousek od Kutné Hory.

Dům 4+kk o 89m2 stojí na pozemku s výměrou 949 m2 a nabídne výhled do klidného okolí. Obec Starkoč se nachází
na pár minut autem od Čáslavi.. Díky tomu je dojezd do Prahy a Pardubic naprosto bez problému. Dům je cihlový z
Ytongu. Topení je ústřední s elektrokotlem, ohřev vody bojlerem. Dům má i komínové těleso. Další výhodou je, že dům
je připojený na elektřinu, vlastní studnu a čističku. Interiérová podlahová plocha je 78 m2 + 11 m2 je terasa. K
nastěhování do 12 měsíců od podpisu rezervační smlouvy. Na fotografiích je kuchyňská linka, která není součástí ceny
domu.

Vyřizuje
Libor Šindelář
Tel.: 722 633 580
GSM: +420 733 375 116
E-mail: poptavka@nrgreality.cz


